
f
,\e iíí

OJ

&■

O

5S"
,«i

>r.

' )

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

SECRETARIA MÜNICIPALM DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Santa Rita - PE, 06 de Janeiro de 2020.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, no uso de SUas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇÃO DO IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO
CRAS - LEROLANDIA VINCULADO ADMINISTRATIVAMENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
SMAS NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
n® DP00016/2019, a qual sugere a contratação de:

- JOSIAS DA SILVA DO NASCIMENTO.

022317384-30

Valor Mensal:700,00
Valor Total: RS 8.400,00
Publique-se e cumpra-se.

CONCEIÇÃO AMALIA DA SILVA PEREIRA
Secretária Municioal de Assistência Social

U.



liv

•ô.

'A

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA hRJNICIPAL DE SANTA RITA

SECRETARIA MUNICIPALM DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sanca Rita - PB, 06 da Janeiro de 2020.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DC MUNICÍPIO DE SANTA RITA, nó uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE;

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DP0C016/2019: LOCAÇÃO DO IMÓVEL
PARA FUNCIONAMENTO DO CRAS - LEROLÂNDIA VINCULADO ADMINISTRATIVAMENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - SMAS NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base .103 elementos constantes do

processo correspondente, a;

- JOSIAS DA SILVA DO NASCIMENTO.

022317364-30

Valor Mensal:700,00
Valor Total: RS 8.400,00

Publique-se e cumpra-se.

CONCEIÇÃO AMÁLIA DA SILVA PEREIRA
Secretária Municipal de Assistência Social


